Secundo erat in eo scriptū carmē
 et canticū leticie siue gaudiū om-
 niū beatorū qui p̄ eius passionē
 salui fiunt. Luc. x. Gaudete et exul-
 tate quoniam nomina v̄ra scripta sunt in
 libro vite. Itē gaudiū omnium
 peccatorū scriptū erat in eo quōd p̄
 ex hoc quod p̄ crucifixorib⁹ orauit. et
 quod latronē sero penitētem secū in
 paradysum introduxit. hoc pot̄ esse
 magnū gaudiū et solaciū omni-
 bus peccatoribus penitēciam agen-
 tibus. Herū. O bone ih̄s nō abhor-
 ruisti cōfitemē latronem. nō lacri-
 mantē peccatricē. nō discipulū te
 negantē. nec ip̄s tuos crucifixo-
 res. Tercio in eo erat scriptū. et
 eterne damnacōis illis qui sunt
 sāguine xp̄i redempti et iterū peccā-
 to se dyabolo subdiderūt. De qui-
 bus psal. Deleant de libro viuē-
 cium et cum iustis nō scribūtur.
De talib⁹ dicit Apoē. xx. vbi di-
 citur quod ioh̄es vidit dñm sedentē
 throno et iudicātem magnos et
 pusillos et apertus est liber vite
 et quod non est inuentus in libro vite
 missus est sc̄z in stagnū ignis. h̄-
 erit in die iudicij quoniam mali mittē-
 tur in pfundum inferni. tūc erit
 eis eternaliter et et. vñ dicit ai-
 ma dānata. Ihere. xv. Ve michi
 mater mea. quare me genuisti.
Ihere. xlv. Ve michi misero. quia
 addidit domin⁹ dolore dolo meo
 et requiem non inueni. Et meito
 dicent p̄ctores qui in p̄ctis labo-

rant et laborem sciencie in ista vi-
 ta habent et post hāc vitā eternū
 dolore habebunt. Rogem⁹.

In die palmarū. f. lxx.

Hoc sentite in vobis quōd
 et in xp̄o ih̄s ad phil.
 ij. In epla hodierna pro-
 ponit nobis apostol⁹ passionē do-
 mini nostri ih̄s xp̄i puocās nos
 ad cōpassionē. et est sensus. hoc
 sentite in vobis p̄ cōpassionē do-
 mini nostri ih̄s xp̄i. quōd in cristo
 fuit p̄ crucis passionē. Sunt at̄
 tria que debent nos ad cōpassionē
 puocare. Primū est penarū mul-
 tiplicitas. Secundū est paciētis
 caritas. Tercū est passiōis vtili-
 tas. Circa primū nō quod p̄a sua fuit
 multiplex. Prius ex eo quod ab ami-
 co suo fuit traditus. magn⁹ dolor
 est quando amicus ab amico tra-
 ditur. maior quādo domin⁹ a ser-
 uo. maxim⁹ quādo pater a filio.
 Omnia ista fuerūt in passiōe cri-
 sti. Ipse em̄ fuit iude amicus. do-
 min⁹ et p̄t̄. et cum amicus tradi-
 derit eum. augmētāuit penā suā
 vñ dicit ps̄. Si inimicus meus
 maledixisset michi sustinuissem
 et quia. Et si h̄is qui oderūt me su-
 p̄ me maḡ locut⁹ fuissent. absco-
 dissem me forsitā ab eo. Tu vero
 homo vnanim⁹ dux me⁹ et notus
 me⁹ qui meū dulces abos capie-
 bas. Matth. xxvi. Qui intingit